Process Management
TM
Serie FA e FAG
FILTRI A CARTUCCIA
Tipo FAG
Tipo FA
2
Filtri Serie FA e FAG

del segnale di massima pressione differenziale. Questa versione è realizzata a sicurezza intrinseca
secondo le vigenti normative e richiede l’installazione di una barriera zener in zona sicura.
La distanza massima tra l’indicatore di intasamento e la barriera zener è di 100 metri.
Caratteristiche
Tecniche
Materiali Corpo 	 Alluminio
Coperchio	 Alluminio
Manifold 	 Acciaio
Dimensioni
(mm) Versione con manifold
Tipo
Scala
(mbar)
Pressione Massima
di Esercizio (bar)
PG/150 - PG/150-S 0 ÷ 150
100
PG/300 - PG/300-S 0 ÷ 300
PG/600 - PG/600-S 0 ÷ 600
PG/1000 - PG/1000-S 0 ÷ 1000
PG/2000 - PG/2000-S 0 ÷ 2000
Connessioni filettate
1/4" Rp
Temperatura
Esercizio  -20 °C +60 °C